
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И  Е

27.07.2022                 г.Мичуринск       № 1449

Об утверждении перечня пред-
приятий  и видов работ для от-
бывания   исправительных  ра-
бот на  территории города Ми-
чуринска Тамбовской области

В соответствии со статьей 50 Уголовного кодекса Российской Федерации
администрация города Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить  перечень  предприятий  и  видов  работ  для  отбывания
осужденными  исправительных  работ  на  территории  города  Мичуринска
Тамбовской  области,  согласованный  с  филиалом  по  городу  Мичуринску
Федерального  казенного  учреждения  уголовно-исполнительной  инспекции
Управления Федеральной службы исполнения наказаний России по Тамбовской
области, согласно приложению.

2. Определить, что при отсутствии вакансий на предприятиях, указанных
в перечне предприятий для отбывания осужденными исправительных работ на
территории  города  Мичуринска  Тамбовской  области,  а  также,  учитывая
состояние здоровья и квалификацию осужденных к исправительным работам,
по согласованию с филиалом по городу Мичуринску Федерального казенного
учреждения  уголовно-исполнительной  инспекции  Управления  Федеральной
службы  исполнения  наказаний  России  по  Тамбовской  области  могут  быть
направлены на другие предприятия города.

3.  Признать  утратившим силу постановление администрации города от
30.06.2016 №1462 «Об утверждении перечня предприятий и видов работ для
отбывания исправительных работ на территории города Мичуринска».

4.  Опубликовать  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
администрации города Мичуринска Тамбовской области.

5.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя главы администрации города Михайлова А.А.

Глава города Мичуринска
Тамбовской области               М.В. Харников



И.о. первого заместителя главы администрации
города М.Г. Балашов

Заместитель главы администрации
города А.А. Михайлов

Заместитель главы администрации
города Д.С. Неуймин

Начальник юридического управления
администрации города          А.А. Рыбальченко

Начальник отдела гражданской 
обороны и чрезвычайных ситуаций
администрации города С.Н. Григорьев

Исполнитель
Мелехов Д.А.
5-52-90

Контроль
Скрылева Г.В.



ПРИЛОЖЕНИЕ
СОГЛАСОВАН УТВЕРЖДЕН

Начальник филиала                  постановлением администрации города
по  городу Мичуринску                         от 27.07.2022    № 1449
Федерального   казенного
учреждения уголовно-испол-
нительной инспекции Управ-
ления Федеральной  службы
исполнения наказаний Рос-
сии по Тамбовской области

Н.С. Красикова

ПЕРЕЧЕНЬ
предприятий и видов работ для отбывания осужденными исправительных работ

на территории города Мичуринска Тамбовской области

№
п.п.

Наименование предприятий Количество
мест

Виды работ

1 2 3 4

1. Акционерное  общество  «Мичу-
ринский  локомотиворемонтный  за-
вод «Милорем» (по согласованию).

5 1. Уборка территории.
2.  Погрузочно-разгрузоч-
ные работы.
3. Моечные работы.
4. Другие работы, не тре-
бующие квалификации.

2. Общество  с  ограниченной  ответ-
ственностью  «Хлеб-Здоровье»  (по
согласованию).

5 1. Уборка территории.
2.  Погрузочно-разгрузоч-
ные работы.
3. Другие работы, не тре-
бующие квалификации.

3 Муниципальное  бюджетное  учре-
ждение «Зеленхоз»

5 1. Уборка территории.
2. Удаление поросли  де-
ревьев.

4. Муниципальное  унитарное  пред-
приятие «Ритуал».

2 1.Уборка  территории
кладбища.
2.Очистка дорог от снега.
3.Удаление  поросли
деревьев.

5. Муниципальное  унитарное  пред-
приятие «Гостиница «Мичуринск».

1 1. Уборка помещений.
2. Уборка территории.
3. Удаление снега на 
территории  предприятия
вручную



     

Заместитель главы администрации
города А.А. Михайлов

Начальник отдела гражданской 
обороны и чрезвычайных ситуаций
администрации города С.Н. Григорьев




